проект

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПУСТОЗЕРСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ»

НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   00.03.2019   № 00
с. Оксино
Ненецкий автономный округ

О  ВНЕСЕНИИ  ИЗМЕНЕНИЯ  В  ПОСТАНОВЛЕНИЕ  АДМИНИСТРАЦИИ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ «ПУСТОЗЕРСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ» НЕНЕЦКОГО  АВТОНОМНОГО  ОКРУГА  ОТ 07.11.2017  №86  «ОБ  УТВЕРЖДЕНИИ    ПОРЯДКА  СОЗДАНИЯ  МЕЖВЕДОМСТВЕННОЙ  КОМИССИИ  ДЛЯ  ОЦЕНКИ  ЖИЛЫХ  ПОМЕЩЕНИЙ  ЖИЛИЩНОГО  ФОНДА  РОССИЙСКОЙ  ФЕДЕРАЦИИ, МНОГОКВАРТИРНЫХ ДОМОВ, НАХОДЯЩИХСЯ  В  ФЕДЕРАЛЬНОЙ  СОБСТВЕННОСТИ, МУНИЦИПАЛЬНОГО  ЖИЛИЩНОГО  ФОНДА  И  ЧАСТНОГО  ЖИЛИЩНОГО  ФОНДА  НА  ТЕРРИТОРИИ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ «ПУСТОЗЕРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА»
Администрация  муниципального  образования «Пустозерский сельсовет» Ненецкого  автономного  округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующее изменение в постановление Администрации муниципального образования «Пустозерский сельсовет»  Ненецкого автономного округа от 07.11.2017 №86 «Об утверждении  Порядка создания  межведомственной комиссии для оценки жилых помещений жилищного фонда Российской Федерации, многоквартирных домов, находящихся в федеральной собственности, муниципального жилищного фонда и частного жилищного фонда на территории муниципального образования «Пустозерский сельсовет»  Ненецкого автономного округа»:
преамбулу постановления изложить в следующей редакции:

«Руководствуясь Постановлением Правительства Российской Федерации от 28.01.2006 №47 «Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом», Администрация муниципального  образования «Пустозерский сельсовет» Ненецкого  автономного  округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава  муниципального  образования
«Пустозерский  сельсовет»
Ненецкого автономного округа

                         С.М.Макарова